様式－関連団体第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

けやき台自治会　会長　様
　　　　　　関連団体の名称
　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　      住所
　　　　　　連絡先TEL　　　　　　　－　　　－
	　　　FAX　　　　　　　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Eﾒｰﾙ

けやき台自治会関連団体　登録(変更)申出書

　標記の件について、次のとおり変更しました。（変更内容のみ記載）

１．団体の概要
　　①構成：

②活動内容：

③活動対象：

　　④会員数：　　　名（うち　けやき台自治会員数　　　名）
(会員数変更の届出については大幅な増減がある場合に申請する)

         [事務局使用欄]
	受付番号・受付日
	事務員
	担当役員
	会長承認

	NO.
令和　年　月　　日

R02.04.01制定

[bookmark: _GoBack]